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Pan Damian  Mulet
Rodaki ul.rzeki  7    32-310  Klucze

PROPOZYCJA UBEZPIECZENIA W LINK4

Szanowni Państwo,

Dziękujemy za zainteresowanie naszą ofertą. Nasza dotychczasowa działalność udowodniła, że ubezpieczenie poja zdu
może być proste i oparte na zrozumiałych zasadach. Dlatego ta nowoczesna i wygodna forma znalazła  uznanie tak wielu
kierowców w Polsce. Nasi Klienci mogą czuć się bezpiecznie z naszą polisą i zawsze liczyć na naszą fachową i szybką
pomoc.

Poniżej podajemy informacje, na bazie których została przygotowana dla Państwa oferta ubezpieczenia:

GŁÓWNY UŻYTKOWNIK POJAZDU
Imię i nazwisko Damian  Mulet
Doświadczenie w użytkowaniu pojazdów od 2009 r.
Niedoświadczony kierowca niezadeklarowany

HISTORIA SZKODOWOŚCI

GŁÓWNY UŻYTKOWNIK / WŁAŚCICIEL POJAZDU: Damian Mulet
OC AC

Okres posiadania ubezpieczenia Powyżej 3 lat Brak ubezpieczenia
Szkody w ostatnim roku 0 0
Szkody w ciągu ostatnich 3 lat 0 0

OFERTA DOTYCZY POJAZDU

Marka: AUDI Liczba miejsc/drzwi: 5 /5

Model/Typ:
A4 Quattro 1.8 Kat. 8E T
Avant Rodzaj paliwa: benzyna-gaz

Rok produkcji: 2002 Pojemność/Moc silnika: 1781 cm3 / 110,00 kW

OKRES OBJĘTY OCHRONĄ UBEZPIECZENIOWĄ

31/10/2016 30/10/2017

Całkowita składka za polisę: 1 734,31 PLN.

Data wyliczenia propozycji: 21/10/2016 r. Oferta jest ważna na dzień jej sporządzenia.

PRODUKT OPIS PRODUKTU WYBRANE
PRODUKTY
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OC Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej.

Pakiet OC
Link4

● Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej.
● Pomoc lawety w razie wypadku, np. gdy pojazd wpadnie do rowu czy zderzy

się z innym pojazdem lub przeszkodą zapewnimy Państwu holowanie, aż do
100 km od miejsca zdarzenia w ciągu średnio 30 minut na terenie całej Polski.

● Pokrycie kosztu wynajęcia samochódu zastępczego w sytuacji kradzieży lub
wypadku (także, jeżeli będą Państwo sprawcą zdarzenia). Dzięki temu nie
stracą Państwo swojej mobilności i oszczędzą czas oraz pieniądze.

● Pomoc Assistance Opony, dzięki której w sytuacji, gdy w pojeździe dojdzie
do przebicia, pęknięcia lub wybuchu opony - Link4 zorganizuje na miejscu
zdarzenia jej wymianę lub odholuje Państwa pojazd do warsztatu.

Kluczyki Plus Ubezpieczenie zapewniające uzyskanie odszkodowania w sytuacji kradzieży
kluczyków do samochodu, tablic rejestracyjnych czy kradzieży lub zgubienia
dowodu rejestracyjnego. Dzięki temu nie będziecie Państwo musieli ponosić
kosztów związanych z wyrobieniem nowych dokumentów czy dorobieniem
kluczyków z własnej kieszeni.

Auto
Assistance

W razie unieruchomienia samochodu to Państwo zdecydujecie gdzie go
odholujemy. Pomoc w razie awarii, wypadku czy kradzieży auta mają Państwo
zapewnioną przez całą dobę na terenie Polski oraz większości krajów
europejskich. Dodatkowo, gdy samochód ulegnie wypadkowi lub zostanie
skradziony otrzymają Państwo samochód zastępczy nawet na 4 dni.
Oferta dla pojazdów w wieku do 15 lat.

`

Auto
Assistance
Plus

Auto Assistance Plus to wariant Auto Assistance wzbogacony o opcję
samochodu zastępczego w razie awarii W razie unieruchomienia samochodu to
Państwo zdecydujecie gdzie go odholujemy. Pomoc w razie awarii, wypadku czy
kradzieży auta mają Państwo zapewnioną przez całą dobę na terenie Polski oraz
większości krajów europejskich. Dodatkowo gdy samochód ulegnie wypadkowi
lub zostanie skradziony otrzymają Państwo samochód zastępczy nawet na 4 dni,
a jeśli będzie miał awarię na 2 dni.
Oferta dla pojazdów w wieku do 15 lat.

Auto
Assistance
Komfort

Auto Assistance Komfort to zawierający najszerszy dostępny w Link4 zakres
świadczeń wariant ubezpieczenia Auto Assistance, zapewniający w określonych
sytuacjach m.in.: transport sanitarny, kierowcę zastępczego czy pokrycie kosztów
związanych z odbiorem pojazdu po szkodzie. Dodatkowo po wypadku pojazdu
lub kradzieży otrzymają Państwo samochód zastępczy aż na 10 dni, a w razie
awarii na 5. Poza tym brak jest kilometrowego limitu holowania na terenie Polski,
na terenie innych państw europejskich limit wynosi 500 km.

Oferta dla pojazdów w wieku do 15 lat.

NNW Zapewniające Państwu oraz pasażerom samochodu wypłatę odszkodowania
 w przypadku, gdy wypadek stanie się przyczyną trwałej utraty zdrowia lub
śmierci.

Zielona Karta Zapewnia ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej na terytorium krajów
należących do Systemu Zielonej Karty.

Pomoc w
mieszkaniu

W sytuacji pożaru, zalania czy dewastacji mieszkania zapewniamy pomoc
specjalistów.

Szyby24 W razie wybicia, uszkodzenia lub stłuczenia szyby Link4 pokryje koszty jej
naprawy lub wymiany do kwoty 3.000 PLN, a Państwo nie stracą zniżki z tytułu
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bezszkodowego przebiegu ubezpieczenia. Dodatkowo wypłata odszkodowania
nie zostanie pomniejszona o udział własny i amortyzację części.

Auto Casco ● Odnawialna suma ubezpieczenia, która oznacza, że po szkodzie nie muszą
Państwo doubezpieczać swojego pojazdu, ponieważ suma jego ubezpieczenia
nie zostaje pomniejszona o wartość wypłaconego odszkodowania.

● Szeroki zakres terytorialny ubezpieczenia, który obejmuje szkody powstałe
na terytorium Polski oraz Europy. Państwa samochód również objęty jest
ochroną od kradzieży na takim samym obszarze (wyłączając Rosję, Ukrainę,
Białoruś oraz Mołdawię).

● Automatyczne doubezpieczenie instalacji gazowej (jeżeli zadeklarowaliście
Państwo jej posiadanie). Zapewnia to w razie wystąpienia szkody,
odszkodowanie za ten element.

● Ubezpieczenie znajdujących się w pojeździe torebki, plecaka czy torby (wraz z
zawartością) od zniszczenia, uszkodzenia i kradzieży

SZCZEGÓŁY OFERTY AC 

Suma Ubezpieczenia zmienna i na dzień zawarcia umowy ubezpieczenia wynosi 16 500,00 PLN

Franszyza redukcyjna
franszyza redukcyjna: 1 000,00 PLN
franszyza redukcyjna dla niedoświadczonego kierowcy: 2 000,00 PLN.
dodatkowa franszyza redukcyjna za drugą i kolejne szkody:  1 000,00 PLN

Franszyza redukcyjna przy
szkodzie kradzieżowej 0,00 PLN

Wariant Ubezpieczenia kosztorys
Opcja naprawy pojazdu części alternatywne

Amortyzacja części nie zniesiona

Suma ubezpieczenia bagażu
podręcznego

1 000,00 PLN

Prosimy pamiętać, że szczegółowy zakres ochrony każdego z produktów znajdą Państwo w
załączonych Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia.

DOGODNE FORMY PŁATNOŚCI
W Link4 za polisę mogą Państwo wybrać najwygodniejszą dla siebie metodę płatności

● Kartą kredytową/płatniczą
● Przelewem bankowym/ e-przelewem
● Gotówką na poczcie lub w banku

* w przypadku zmiany wybranej metody płatności składka może ulec zmianie

Jeżeli są Państwo zainteresowani przedstawioną ofertą lub nasuwają się dodatkowe pytania prosimy o kontakt z
naszym Telefonicznym Centrum Obsługi Klienta, które jest do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu (22) 444 44
44.

Zachęcamy do kontaktu z nami!
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